
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 30 ГОДИНА: LVII ДАНА:30.септембар 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-350/2021 

Дана: 30.09.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно комунално предузећe «Погребно» 

Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Погребно“ 

Суботица за 2021. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица дана 16. септембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-351/2021 

Дана: 30.09.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021. године, 

донело је 

 
 

 

 



Страна 2 – Број 30                                            Службени лист Града Суботице                                       30.септембар 2021. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Друштво са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом „Регионална 

депонија“ Суботица у 2021. години  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Друштво са 

ограниченом одговрношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом „Регионална депонија“ 

Суботица у 2021. години, донету од стране 

Скупштине Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом „Регионална депонија“ 

Суботица дана  23. септембра 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-352/2021 

Дана: 30.09.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 16. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ 

Палић („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

«Палић-Лудаш» Палић за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Палић-Лудаш“ Палић за 2021. годину, донету од 

стране Надзорног одбора Јавног предузећа 

„Палић-Лудаш“ Палић дана 24. септембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-38-12/2021 

Дана: 30.09.2021. 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботица“, број 27/19-пречишћен текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 3. Одлуке о оснивању 

Јавног комуналног предузећа „Суботичка 

топлана“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, број 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице  на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на  

Одлуку о цени снабдевања крајњег купца 

топлотном енергијом 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о цени 

снабдевања крајњег купца топлотном енергијом, 

коју је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа “Суботичка топлана” Суботица под 

бројем 1549/21-2, дана 30. августа 2021. године. 

 

II 

Ово решење, заједно са Одлуком о цени 

снабдевања крајњег купца топлотном енергијом, 

објавити у „Службеном листу Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.септембар 2021.                                          Службени лист Града Суботице                                        Број 30 – Страна 3 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ   

''СУБОТИЧКА ТОПЛАНА'' СУБОТИЦА 

Број: 1549/21-2 

Дана: 30.08.2021. 

С У Б О Т И Ц А 

СУБОТИЦА 

 

 На основу члана 15. став 1. тачка 17. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа   „Суботичка 

топлана“ Суботица („Службени лист града Суботице“ број 53/16) и члана 50. став 1. тачка 17. Статута 

Јавног комуналног предузећа  „Суботичка топлана“ Суботица, Надзорни одбор ЈКП „Суботичка топлана“ је 

на својој 157.седници одржаној дана 30.08.2021. године донео   

 

ОДЛУКУ 

 О ЦЕНИ СНАБДЕВАЊА КРАЈЊЕГ КУПЦА ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ 

 

ТАРИФЕ ЗА ПОЈЕДИНАЧНЕ ТАРИФНЕ 

ЕЛЕМЕНТЕ      

ТФ1 

цена за јединицу количине испоручене топлотне енергије 

"ЕНЕРГИЈА" у din/kWh   

ТФ2 

цена за јединицу грејане површине"ПОВРШИНА" у din/m2,или инсталисана 

снага  у  din/Kw  

  

       

       

Табела .1            

ТАРИФНЕ 

ГРУПЕ 

(ТГ) НАЧИН МЕРЕЊА 

ТАРИФНИ 

ЕЛЕМЕНТ- за 

време испоруке 

топлотне 

енергије 

ТАРИФНИ ЕЛЕМЕНТ - 

плаћање на 12 месеци   

    

Те1- Енергија- 

din/kWh 

Те2-

Површина 

din/m2 

Те2- 

Инсталисана 

снага 

din/Kw   

Тр1-

Стамбени 

простор 

Тм1-заједнички мерач ТФ11 5,13 28,85   

  

  

Тм2-уређаји за расподелу 

трошкова топлотне енергије 

са заједничког мерног места 

ТФ12 5,13 28,85   
 

Tр2-

Пословни 

простор 

Тм3-заједнички мерач ТФ13 6,41   245,81 

  

  Тм4-уређаји за расподелу 

трошкова топлотне енергије 

са заједничког мерног места 

ТФ14 6,41   245,81   

            
На све цене се обрачунава ПДВ 10%.      

II 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора ЈКП       „Суботичка 

топлана'' број 11211/19-3 од 20.09.2019. године, на коју је дата сагласност Решењем Градског већа града 

Суботице број: III -352-958/2019 од 02.10.2019. године (''Службени лист града Суботице'' бр.26/19). 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 30                                            Службени лист Града Суботице                                       30.септембар 2021. 

III 

Ова Одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа града Суботице, наредног 

дана од дана објављивања у „Службеном листу града Суботице“, а примењује се почев од 

01.11.2021.године. 

Председник Надзорног Одбора 

Алексић Александра, дип.екон 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-949/2021 

Дана: 30.09.2021. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 5. став 3. Одлуке о одржавању 

чистоће на површинама јавне намене („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 5/18 и 35/19), 

Градско веће Града Суботице, на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на I Измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне 

намене на територији Града Суботице за 2021. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на I Измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне намене 

на територији Града Суботице за 2021. годину, 

који је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

22. септембра 2021. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-950/2021 

Дана: 30.09.2021. 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 6. став 6. Одлуке о одржавању 

јавних зелених површина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 28/20- пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на својој 

29. седници одржаној дана 30.09.2021.  године  

донело је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на I Измену Програма 

одржавања јавних зелених површина на 

територији Града Суботице за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на I Измену Програма 

одржавања јавних зелених површина на 

територији Града Суботице за 2021. годину, који 

је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

22. септембра 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-951/2021 

Дана: 30.09.2021. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21 ) и члана 5. став 3. Одлуке о одржавању 

чистоће на површинама јавне намене („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 5/18 и 35/19), 

Градско веће Града Суботице, на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021. године, 

донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на I Измену Програмa 

одржавања чистоће на површинама јавне 

намене које се налазе на заштићеном подручју 

за 2021. годину 

 

 

 



30.септембар 2021.                                          Службени лист Града Суботице                                        Број 30 – Страна 5 

I 

Даје се сагласност на I Измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне намене 

које се налазе на заштићеном подручју за 2021. 

годину који је донео Надзорни одбор Јавног 

предузећа „Палић-Лудаш“ Палић дана 24. 

септембра 2021. године. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:III-352-952/2021 

Дана:30.09.2021. 

С у б о т и ц а 

 
 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), и члана 6. став 6. Одлуке о одржавању 

јавних зелених површина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 28/20- пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021. године, донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на  I Измену Програма 

одржавања зеленила на површинама јавне 

намене које се налазе на заштићеном подручју, 

као и  јавних зелених површина дуж обала 

Палићког, Крвавог и Лудашког језера за 2021. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на I Измену Програма 

одржавања зеленила на површинама јавне намене 

које се налазе на заштићеном подручју, као и  

јавних зелених површина дуж обала Палићког, 

Крвавог и Лудашког језера  за 2021. годину, који 

је донео Надзорни одбор Јавног предузећа 

„Палић-Лудаш“ Палић  дана 24. септембра 2021. 

године.  

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-349/2021 
Дана: 30.09.2021. године    

С у б о т и ц а 

Трг Слободе бр. 1 

 

На основу члана 29. став 1. тачке 3. Закона 

о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, 

бр. 87/18) и члана 2. става 6. Одлуке о образовању 

градског штаба за ванредне ситуације 

(„Службени лист Града Суботице“ бр.24/21)  

Градско веће града Суботице, на 29. 

седници одржаној дана 30.09.2021 године, донело 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу заменика команданта, 

начелника и чланова  

 градског штаба за ванредне ситуације 

 

I 

 За заменика команданта Градског штаба 

за ванредне ситуације поставља се Имре Керн, 

заменик Градоначелника. 

За начелника Градског штаба за ванредне 

ситуације поставља се Зоран Бијелић, начелник 

Одељења за ванредне ситуације у Суботици при 

Министарству унутрашњих послова Републике 

Србије. 

 За чланове Градског штаба за ванредне 

ситуације постављају се : 

 

1. Весна Босанчић, помоћник градоначелника за 

област информисања  и послова кабинета 

градоначелника, 
 

2. Срђан Самарџић, члан Градског већа Града 

Суботице, задужен за област  привреде, 

 

3. Илија Ђукановић, члан Градског већа задужен 

за област социјалне заштите и здравства, 

 

4. Хајналка Богнар Пастор, члан Градског већа 

задужен за област пољопривреде, 

 

5. Јасмина Стевановић, Секретар секретаријата за 

друштвене делатности, 

 

6. Горан Љубисављевић, командант Ватрогасно 

спасилачког батаљона Суботица, у Одељењу за 

ванредне ситуације у Суботици, Сектор за 

ванредне ситуације при Министарству 

унутрашњих послова Републике Србије, 

 



Страна 6 – Број 30                                            Службени лист Града Суботице                                       30.септембар 2021. 

7. Слободан Пашић, начелник Одељења полиције 

у ПУ у Суботици при Министарству унутрашњих 

послова Републике Србије, 

 

8. Тибор Фазекаш, секретар  Секретаријата за 

инспекцијско-надзорне послове у Градској 

управи Града Суботице, 

 

9. Синиша Трајковић, секретар Градске 

организације Црвеног крста Суботица, 

 

10. Милан Букарица, шеф ОЦ ЗОП Суботица, 

„Инфраструктура  железнице Србије“ а.д. 

 

11. Огњен Васиљевић, в.д. директор Дунав-Тиса-

Дунав Водопривредног друштвеног предузећа 

„Северна Бачка“  Суботица, 

 

12. Иванка Беоковић, директор Дома здравља 

Суботица, 

 

13. др Слободан Пушкар, директор Опште 

болнице Суботица, 

 

14. Марко Покимица, шеф Одсека за управљање 

ризицима и цивилну заштиту у Одељењу за 

ванредне ситуације у Суботици, при 

Министарству унутрашњих послова Републике 

Србије, 

 

15. ПП Синиша Рангелов, начелник Центра 

Минстарства  одбране  Суботица, 

 

16.Душко Петровић, директор Електровојводине 

д.о.о. Нови Сад – огранак „Електродистрибуција 

Суботица“, 

 

17. Ђерђ Шугар,  директор Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица, 

 

18.Слободан Милошев, директор Јавног 

комуналног предузећа „Чистоћа и зеленило“ 

Суботица, 

 

19. Огњен Голубовић, директор „Јавно предузеће 

за управљање путевима, урбанистичко планирање 

и становање“, 

 

20. др Ласло Матковић, директор „Ветеринарско 

специјалистички институт Суботица“  , 

 

21. Вилмош Јухас, председник Ватрогасног савеза 

Града Суботице, 

 

22. Радослав Вукелић,  секретар Секретаријата за 

комуналне послове, енергетику и саобраћај у 

Градској управи Суботица, 

 

23. Весна Вукмировић, директор Завода за јавно 

здравље Суботица. 

 

24. Слободан Бањанин, извршилац на пословима 

одбране и ванредних ситуација у Градској управи 

 

II 

  Лица из тачке I oвог решења постављају 

се наредним даном од дана доношења овог  

решења. 

III 

 Даном доношења овог решења стављају 

се ван снаге Решење о постављању заменика 

команданта, начелника и чланова Градског штаба 

за ванредне ситуације („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 44/16), Решење о разрешењу и 

постављању чланова Градског штаба за ванредне 

ситуације („Службени лист Града Суботице“, бр. 

58/16) и Решење о разрешењу и постављању 

члана Градског штаба за ванредне ситуације 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 4/19). 

 

IV 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

ДОО “Парк Палић“ Палић 

Palicsi Park Kft. Palics 

DOO“Park Palić“ Palić 

Број: 1158/2021 

Датум: 30.09.2021. 

Кањишки пут 17а 

Палић 

 

 На основу чланова 23, 24а и 24ђ Уговора о 

оснивању Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање развојем 

туристичког простора „Парк Палић” Палић 

(пречишћен текст од 30.10.2017. године дел.бр. 

1163-1/2017) и члана 53. став 2. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник РС", број 

15/2016 и 88/2019), Скупштина ДОО „Парк 

Палић“ Палић на својој 92. седници дана 

30.09.2021. године једногласно доноси следећу  

 

ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА 

 

1. Именује се Валерија Денч, мастер економиста, 

за директора ДОО „Парк Палић“ Палић, на 

основу спроведеног јавног конкурса, на период од 

4 године, почев од дана ступања на рад 

именоване. 

 

2. Именована је дужна да ступи на рад у року од 8 

дана од дана објављивања ове Одлуке у 

„Службеном гласнику Републике Србије“. 



30.септембар 2021.                                          Службени лист Града Суботице                                        Број 30 – Страна 7 

3. Даном ступања на рад именованог директора, 

престаје мандат в.д. директора ДОО „Парк 

Палић“ Палић, именованог Одлуком о именовању 

вршиоца дужности директора бр. 801/2020, од 

03.12.2020. године. 

 

4. Овлашћује се председник Скупштине Друштва 

да са Валеријом Денч закључи уговор о правима 

и обавезама директора. 

 

5. Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику 

Републике Србије“, „Службеном листу Града 

Суботице“, „Службеном листу АПВ“ и на 

званичној интернет страници Друштва. 

 

6. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања 

у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

Образложење 

Правни основ за доношење Одлуке 

садржан је у одредбама чланова 23, 24а и 24ђ 

Уговора о оснивању Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање развојем 

туристичког простора „Парк Палић” Палић 

(пречишћен текст од 30.10.2017. године дел.бр. 

1163-1/2017) и члану 53. Закона о јавним 

предузећима ("Службени гласник РС", број 

15/2016 и 88/2019). 

Чланом 23. Уговора о оснивању Друштва 

са ограниченом одговорношћу за управљање 

развојем туристичког простора „Парк Палић” 

прописано је да Скупштина Друштва, између 

осталог, консензусом одлучује о именовању 

директора Друштва. Чланом 24а Уговора о 

оснивању Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање развојем 

туристичког простора „Парк Палић” прописано је 

да директора Друштва именује Скупштина 

Друштва на мандатни период од 4 године, на 

основу спроведеног јавног конкурса, док је 

чланом 24ђ  прописано да се одлука о именовању 

директора објављује у службеним гласилима 

чланова Друштва и на интернет страници 

Друштва, да се са директором закључује уговор о 

правима и обавезама директора, који у име 

Друштва потписује председник Скупштине 

Друштва, као и да је именовани кандидат 

обавезан да ступи на функцију у року од 8 дана 

од дана објављивања одлуке о именовању 

директора у „Службеном гласнику Републике 

Србије“. 

Чланом 53. став 2. Закона о јавним 

предузећима прописано је да се одредбе чл. 24-26. 

и чл. 29-52. овог закона примењују и на друштво 

капитала чији је једини власник Република 

Србија, аутономна покрајина и јединица локалне 

самоуправе. 

Према Уговору о оснивању Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

развојем туристичког простора „Парк Палић” 

Палић директор ДОО „Парк Палић” Палић 

именује се по спроведеном јавном конкурсу који 

спроводи Комисија за спровођење конкурса за 

избор директора ДОО  „Парк Палић” Палић 

образована од стране чланова Друштва Града 

Суботице, АП Војводине и Републике Србије. 

Чланови Друштва су образовали Комисију и 

именовали председника и чланове исте. 

Скупштина Друштва је на седници одржаној дана 

07.07.2021. године донела Одлуку о спровођењу 

јавног конкурса за именовање директора Друштва 

са ограниченом одговорношћу за управљање 

развојем туристичког простора „Парк Палић” 

Палић, а оглас о јавном конкурсу је објављен у 

„Службеном гласнику Републике Србије“ (у бр. 

70/2021, дана 13.07.2021. године), дневном листу 

„Данас“ и на званичној интернет страници 

Друштва. Комисија је по истеку рока за 

подношење пријава констатовала да је на јавни 

конкурс за именовање директора благовремено 

поднета једна пријава. На основу увида у доказе о 

испуњености прописаних услова за именовање 

директора приложених уз пријаву кандидата, 

Комисија је саставила списак кандидата који 

испуњава услове за именовање директора, тј. 

утврдила да кандидат који испуњава услове је 

уједно и једини кандидат који је поднео пријаву 

на конкурс. У изборном поступку је оцењивањем 

стручне оспособљености, знања и вештина, како 

увидом у приложена документа, тако и усменим 

разговором са кандидатом, Комисија утврдила 

резултат кандидата према мерилима прописаним 

Уредбом о мерилима за именовање директора 

јавног предузећа (''Службени гласник РС'' број 

65/2016) и сачинила ранг листу кандидата за 

именовање са бројчано исказаним и утврђеним 

резултатом. На основу ранг листе кандидата за 

именовање директора ДОО  „Парк Палић” Палић 

и записника о изборном поступку, утврђен је 

предлог да се за директора на период од четири 

године именује Валерија Денч, као једини 

кандидат. 

На основу наведеног донета је Одлука као 

у диспозитиву. 

 

Председник Скупштине ДОО Парк Палић 

Иштван Пастор, дипл.правник 

представник члана Друштва АП Војводине 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 8 – Број 30                                            Службени лист Града Суботице                                       30.септембар 2021. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋE 

«ПОГРЕБНО» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ ....................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДРУШТВО СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ  

ОТПАДОМ „РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА У 2021. ГОДИНИ .....................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE 

«ПАЛИЋ-ЛУДАШ» ПАЛИЋ ЗА 2021. ГОДИНУ .................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНИ СНАБДЕВАЊА КРАЈЊЕГ 

КУПЦА ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ……………………………………………………………….…2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА  

СУБОТИЦЕ ЗА 2021. ГОДИНУ…………………………………………………………………….…..4 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2021. ГОДИНУ…4 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПРОГРАМA ОДРЖАВАЊА  

ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ 

ПОДРУЧЈУ ЗА 2021. ГОДИНУ…………………………………………………………………………4 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  I ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЗЕЛЕНИЛА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ 

ПОДРУЧЈУ, КАО И  ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ДУЖ ОБАЛА ПАЛИЋКОГ,  

КРВАВОГ И ЛУДАШКОГ ЈЕЗЕРА ЗА 2021. ГОДИНУ………………………………………………5 

9. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА КОМАНДАНТА, НАЧЕЛНИКА И ЧЛАНОВА  

ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ………………………………………………….5 

10. ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ............................................................................................ 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


